Katalog-Teil T4
Tauchmotorpumpe für Schmutzwasser
RIGHT
Z - 53.3 - 127
EBARA-Pumpen
Kompetenz in Edelstahl
EBARA präsentiert mit der Serie RIGHT eine neue Baureihe von Tauchmotorpumpen für Schmutzwasser, die allen Anfor-
derungen gerecht wird. Die Pumpe RIGHT besticht durch die RICHTIGE Auswahl der Komponenten: CrNi-Stahl für alle vom

(bei vollständiger Überflutung), doppelte GLRD, offenes
Laufrad
Typenschlüssel
 -10
 -10
Abmessungen
Typ Abmessungen in mm
ø A B ø C H H1 H2 H3 DNM
Right 75 186 112 35 405 80 480 125 1 1/2"
Right 100 186 112 35 430 80 500 125 1 1/2"
Z-53.3-127
1) Es muß ein IfB-zugelassener
Rückflußverhinderer verwendet werden
Abmessungen
Nr. Bezeichnung
1 Gehäuse
6 Welle mit Rotor
7 Laufrad
11 Gleitringdichtung
12 Motorgehäuse mit Stator
13 Anschlußgehäuse
16 Lüsterklemme
18 GLRD-Schutz
19 unteres Kugellager
20 oberes Kugellager
21 Ausgleichsscheibe
23 Kondensator
26 O-Ring
27 O-Ring
28 O-Ring
29 U-Scheibe
34 Mutter
42 Fuß
46 unteres Lagergehäuse
52 Kondensatorgehäuse
54 Kabel
55 Schwimmerschalter
58 Abdeckung Kabeldurchführung
75 U-Scheibe
77 O-Ring
96 O-Ring
97 Kabeldurchführung
98 Kabeldurchführung
106 Distanzhülse
107 Gegenring
108 Dichtring
109 Gehäuseabdeckung
208 Schraube
218 Mutter
226 Mutter
234 U-Scheibe
256 Klemme
257 Klemme
Explosionszeichnung
T